[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	17 июня  2025 года

	№ 76/2-4

	р.п. Хвойная

О назначении в состав участковых избирательных комиссий
№№ 1903,1915

В соответствии с пунктом 31 статьи 22 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 16.04. 2025 г. № 72/1- 4 «О досрочном прекращении полномочий  члена участковой избирательной комиссии № 1915 с правом решающего голоса в связи со смертью», от 17.06.2025 г. № 76/1-4 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии
 № 1903 с правом решающего голоса»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить из резерва составов участковых комиссий:
1.1. Чукальскую Светлану Владимировну, предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии № 1903 с правом решающего голоса;
1.2. Яковлеву Веру Александровну, предложенную к назначению собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 1915 с правом решающего голоса;
 2. Выдать членам участковых избирательных комиссий №№ 1903,1915 с правом решающего голоса удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковые избирательные комиссии №№ 1903, 1915.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии  Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии  Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png